
)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Arremesso Bola-163Gr F Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

640 Carolina Mateus GRFB POR 2009 Ben-B 

55 Francisca Reis JV POR 2010 Ben-B 

93 Lara Simões JV POR 2010 Ben-B

305 Catarina Garcia CDBBR POR 2010 Ben-B

320 Sofia Ferromau CDBBR POR 2009 Ben-B

5  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Arremesso Bola-163Gr M Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

38 Diego Música JV POR 2010 Ben-B 

42 Diogo Tavares JV POR 2009 Ben-B

129 Pedro Marcelino JV POR 2009 Ben-B

156 Tomás Lopes JV POR 2010 Ben-B

259 Daniel Matos GDP-L POR 2009 Ben-B

307 Dinis Vitorino CDBBR POR 2010 Ben-B

310 Gabriel Silva CDBBR POR 2010 Ben-B

312 João Diogo CDBBR POR 2010 Ben-B

313 João Rodrigues CDBBR POR 2010 Ben-B

316 Miguel Antunes CDBBR POR 2010 Ben-B

10  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

640 Carolina Mateus GRFB POR 2009 Ben-B 

55 Francisca Reis JV POR 2010 Ben-B 

93 Lara Simões JV POR 2010 Ben-B

320 Sofia Ferromau CDBBR POR 2009 Ben-B

      1 1,84  11/11/2018 Óbidos120 Matilde Silva JV POR 2009 Ben-B

5  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

38 Diego Música JV POR 2010 Ben-B 

42 Diogo Tavares JV POR 2009 Ben-B

156 Tomás Lopes JV POR 2010 Ben-B

307 Dinis Vitorino CDBBR POR 2010 Ben-B

310 Gabriel Silva CDBBR POR 2010 Ben-B

312 João Diogo CDBBR POR 2010 Ben-B

313 João Rodrigues CDBBR POR 2010 Ben-B

316 Miguel Antunes CDBBR POR 2010 Ben-B

      1 0,62  16/03/2019 Pombal129 Pedro Marcelino JV POR 2009 Ben-B

      1 1,64  11/11/2018 Óbidos259 Daniel Matos GDP-L POR 2009 Ben-B

10  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

500 m Marcha F Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

120 Matilde Silva JV POR 2009 Ben-B 

305 Catarina Garcia CDBBR POR 2010 Ben-B

320 Sofia Ferromau CDBBR POR 2009 Ben-B

3  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

500 m Marcha M Serie(

Ordenação

Benjamins B
 

 

313 João Rodrigues CDBBR POR 2010 Ben-B 

316 Miguel Antunes CDBBR POR 2010 Ben-B

2  Inscrições

8 de novembro de 2019 Página 6 de 12



)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-2Kg F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

572 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf 

20 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf 

27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

63 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

69 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf

77 Joana Seixas JV POR 2008 Inf

117 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf

147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

252 Alice Varino GDP-L POR 2008 Inf

257 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

273 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Inf

285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf

12  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

2 Afonso Nogueira JV POR 2008 Inf 

11 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf

36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf

66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

157 Tomás Monteiro JV POR 2007 Inf

264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

302 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Inf

306 Davide Prazeres CDBBR POR 2008 Inf

321 Tiago Santos CDBBR POR 2007 Inf

13  Inscrições

8 de novembro de 2019 Página 8 de 12



)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

       8,48  572 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf 

27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf 

29 Constança Lavos JV POR 2008 Inf

69 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf

147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

252 Alice Varino GDP-L POR 2008 Inf

273 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Inf

285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf

       9,29  16/12/2018 Pombal257 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

       9,41  16/03/2019 Pombal117 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf

       9,75  16/03/2019 Pombal15 Benedita Matias JV POR 2008 Inf

      1 0,34  23/03/2019 Nazaré20 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf

      1 0,53  16/03/2019 Pombal124 Miriam Machado JV POR 2008 Inf

      1 0,57  16/03/2019 Pombal104 Luna Julião JV POR 2008 Inf

      1 0,74  11/11/2018 Óbidos63 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

      1 1,64  11/11/2018 Óbidos77 Joana Seixas JV POR 2008 Inf

16  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

2 Afonso Nogueira JV POR 2008 Inf 

157 Tomás Monteiro JV POR 2007 Inf

264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

306 Davide Prazeres CDBBR POR 2008 Inf

321 Tiago Santos CDBBR POR 2007 Inf

       8,50  16/12/2018 Pombal267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

       9,43  16/03/2019 Pombal11 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf

       9,54  11/11/2018 Óbidos36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

      1 0,34  11/11/2018 Óbidos66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

      1 1,64  11/11/2018 Óbidos52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf

      1 3,34  11/11/2018 Óbidos302 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Inf

13  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

15 Benedita Matias JV POR 2008 Inf 

27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

29 Constança Lavos JV POR 2008 Inf

104 Luna Julião JV POR 2008 Inf

124 Miriam Machado JV POR 2008 Inf

252 Alice Varino GDP-L POR 2008 Inf

285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf

7  Inscrições
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)

Torneio de Abertura Prof. Mário Avelino

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

52 Filipe Fernandes JV POR 2008 Inf 

66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

302 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Inf

306 Davide Prazeres CDBBR POR 2008 Inf

321 Tiago Santos CDBBR POR 2007 Inf

5  Inscrições
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